
 

  

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
HOTÃRÂREA NR. 58 

din 26 mai 2016 
 

pentru modificarea  şi completarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Câmpulung 
Moldovenesc nr. 84 din 30 iulie 2015  cu privire la atribuirea în folosinţă gratuită a suprafeţei de 

6782 mp teren proprietatea publică a municipiului Câmpulung Moldovenesc şi a clădirilor 
existente pe acest teren, proprietatea privată a municipiului Câmpulung Moldovenesc, situate în 

str. Al. I. Cuza fn, Câmpulung Moldovenesc, către Fundaţia Caritabilă "Orizonturi"  
Câmpulung Moldovenesc 

 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa 
ordinară din data de 26 mai 2016;        

Având în vedere: 
              -Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung 

Moldovenesc, înregistrată la nr. 12577 din 26.05.2016; 
           -Raportul Direcţiei tehnice şi urbanism din cadrul Primăriei municipiului 

Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 12578 din 26.05.2016; 
                 -Raportul Direcţiei economice din cadrul Primăriei municipiului 

Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 12579 din 26.05.2016; 
           -Raportul  Serviciului  patrimoniu  din  cadrul   Primăriei  municipiului 

Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 12580 din 26.05.2016; 
           -Raportul  Compartimentului  Juridic  din  cadrul Primăriei municipiului 

Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 12582 din 26.05.2016; 
                   -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
               -Adresa nr. 3 din 25.05.2016 a Fundaţiei Caritabile "Orizonturi" 

Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la  nr. 12465 din 25.05.2016; 
                  -Art. 874 alin (3) din Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
În temeiul art. 36 alin. (2) lit. “c”, art. 45 alin (3), art. 47, art. 49 şi art. 124 din 

Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

 

  H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
Art.I.Alineatul nr. 1 al articolului 1 din Hotărârea Consiliului Local al 

Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 84 din 30 iulie 2015  cu privire la atribuirea 
în folosinţă gratuită a suprafeţei de 6782 mp teren proprietatea publică a municipiului 



 

  

Câmpulung Moldovenesc şi a clădirilor existente pe acest teren, proprietatea privată a 
municipiului Câmpulung Moldovenesc, situate în str. Al. I. Cuza fn, Câmpulung 
Moldovenesc, către Fundaţia Caritabilă "Orizonturi" Câmpulung Moldovenesc se 
modifică şi se completează, după cum urmează: 

    1.Articolul 1, alineatul (1) va avea următorul cuprins: 
,,(1) Se aprobă atribuirea în folosinţă gratuită a suprafeţei de 4382 mp teren 

proprietatea publică a municipiului Câmpulung Moldovenesc şi a clădirilor existente pe 
acest teren, proprietatea privată a municipiului Câmpulung Moldovenesc, situate în str. 
Al. I. Cuza fn, Câmpulung Moldovenesc, către Fundaţia Caritabilă "Orizonturi" 
Câmpulung Moldovenesc". 

   2.Anexa nr. 1 se modifică şi se înlocuieşte cu anexa la prezenta hotărâre. 
   3.Articolul 3, alineatul (1) va avea următorul cuprins: 
,,(1)Se aprobă contractul de atribuire în folosinţă gratuită a suprafeţei de 4382 

mp teren şi a clădirilor existente pe acest teren, situate în str. Al. I. Cuza fn, Câmpulung 
Moldovenesc, către Fundaţia Caritabilă ,,Orizonturi” Câmpulung Moldovenesc, conform 
anexei nr. 2; Contractul de atribuire în folosinţă gratuită nr. 18276/09.09.2015 se 
modifică în mod corespunzător”. 

Art.II.Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului Local al Municipiului 
Câmpulung Moldovenesc nr. 84 din 30 iulie 2015 cu privire la atribuirea în folosinţă 
gratuită a suprafeţei de 6782 mp teren proprietatea publică a municipiului Câmpulung 
Moldovenesc şi a clădirilor existente pe acest teren, proprietatea privată a municipiului 
Câmpulung Moldovenesc, situate în str. Al. I. Cuza fn, Câmpulung Moldovenesc, către 
Fundaţia Caritabilă "Orizonturi" Câmpulung Moldovenesc rămân aplicabile . 
 

 
 
 

 
    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 

 
 Giosan Mircea 

   Contrasemnează: 
  SECRETARUL MUNICIPIULUI 

  Toader Mândrilă 
 
 
 


